

## Cheddar Cheese Sauce (Artikel - Nr.: 91963)

### Cheddar Cheese Sauce

#### Zutaten

SCHMELZKÄSEZUBEREITUNG (44%)(CHEDDAR)(Wasser, MOLKE(KÄSE), CHEDDAR (5%)(MILCH, KÄSEKULTUR, Speisesalz, Enzyme), MAGERMILCH, Maltodextrin, Antioxidationsmittel Natriumphosphat, SAHNE, modifizierte Maisstärke, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan), Wasser, Fettemulsion(Palmöl, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Farbstoff Annatto), modifizierte Tapiokastärke, modifizierte Maisstärke, Maltodextrin, Speisesalz, Emulgator Natriumcitrat, natürliches Aroma(enthält, SOJA), Stabilisator Natriumphosphat, Farbstoff Capsanthin, Farbstoff Beta-Carotin, Säuerungsmittel Phosphorsäure, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Milchsäure

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Antioxidationsmittel

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE